АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 16  апреля  2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

	             № 537

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» за 1 квартал 2025 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской       Федерации, статьей 28 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Печора», утвержденного решением  Совета МР «Печора»  от 30.05.2019 № 6-35/386,

     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района  «Печора» за 1 квартал 2025 года  по доходам в сумме 624 612 097 рублей 26 копеек  и  по расходам в сумме 614 216 746 рублей 18 копеек с превышением доходов над расходами (профицитом)  бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» в сумме  10 395 351 рубль  08  копеек согласно приложению.
2. Управлению финансов муниципального района «Печора» направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» за 1 квартал 2025 года в Совет муниципального образования муниципального района «Печора» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Печора».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И. о. главы муниципального района «Печора» –

руководителя администрации                                                            Г.С. Яковина